de Logronio foro
,
quod semel in anno mutet alcat (96) per sua manu et senio-

re (97) qui donaverit illa villa, et hoc fuit faclum in illo anno quando Rex San-

cius de Navarra se fecit vasallo de Rex Sancius de Castella filium imperaloris in

Soria et per nomen die Sancti Martini (98). Et ego Sancius Rex Navarra (99) con-

firmo. Comes Amalricus confirmo. Gomes Lope ( JOO) confirmo. Comes Beita con-

firmo. Comes Gonzalvo Mayordomo Rege ( 10 I) confirmo. Et ego Petro Gime-
no (102), qui sum dominas de villa, autorgo propler (103) araorem Dei confir-

mo. Era MGLXXXXV.
Ego Rex Sancius de Navarra donno et concedo toto concilio de Logronio, tam

presenlibus quam futuris corseras gg per for de Stella, en aqua (104) et sicut (105)

vadit aqua de stella usque ad Ebro, en aqua, et de Deyo (106) ^ in aqua, et de

Maraignon et de Lagardia (107) in aqua. Era MCGVL

Llor. Imperaloris.

Llor. Alcalde.
'

Llor. senioris.

Llor. fiÜo imperaloris in die Sancti Marlini. Omite in Soria et per nomen. ,

Llor. Navarre. -^
Llor. no pone entre los confirraanles ai á este, ni al que le sigue.

Llor. regís.

Llor. Xemeni.
Llor. et propter. _

Llor. in aqua.

Land. et situm vala aqua.

Land. en Danzi eu aqua.

Llor. Legarda.
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If1111. 6.

Era 1154. Agosto. Año HIG.

El ñexj D. Alonso de Armion el Batallador , da al monasterio de nuestra Señora

de Valbanera y á su abad don liiigo , el monasterio de San Martin de Solo , que

estaba entre las villas Yilladulquil y Matriz. Fecha en el Castillo Nuevo delante

de líaro , cuando don Diego López estaba en guerra con dicho ¡ley.

Tumbo de San Millan, cap. 389, folio 175. Copia en la Academia de la His-

toria , Colección del Señor yelazquez.

Jugo Adefonsus Dei gratia Imperafor fació hanc cartam donationis Domino Deo
et S. Mariae de Vallevenera. Dono Deo Jessu Glirislo, et eclesiae Beatissimse Vir-

ginis Mariae de valle de Venera, et Abbatidompno Enneco quondam monaste-

rio S. Martini, quod est situm infer Villadulquit et Matriz, et dicitur monas-
terium S. Marlini de Soto. Facta carta donationis, era MCLIIII in mense augus-

to in ipso Gaslello-novo ante Farum quando Didaco Lopiz erat in guerra cum
Rege iam dicto Adefonso. Ego enim Adefonsus praedictus Imperator, etc. Epis-

copus Slephanus de Osea conf. Episcopus Raimundus de Barbastro conf. |Epis-

copus Guillelmus de Irunia conf. Episcopus Sancius de Naiera conf. Petrus Pa-

lentinas Episcopus conf. Sennor Azenar Azenarez de Funes conf. S. Lo|)e Lo-